

Årsredovisning för

Benny Andersson Rör AB

556073-3551

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Benny Andersson Rör AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eldsberga 2025-06-27



Benny Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Benny Andersson Rör AB, 556073-3551 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades år 1979 och har som föremål för sin verksamhet att bedriva rörinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstads kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 80% eftersom bolaget har åtagit sig betydligt mindre arbeten under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	59 562	298 625	356 119	660 551
Resultat efter finansiella poster	-63 015	-12 895	15 726	29 680
Soliditet, %	92	91	88	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	325 554	1 545
Utdelning			-15 000	
Omföring av föreg års vinst			1 545	-1 545
Årets resultat				-63 015
Vid årets slut	100 000	20 000	312 099	-63 015

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	312 099
årets resultat	-63 015
Totalt	<u>249 084</u>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier *]	-
balanseras i ny räkning	<u>249 084</u>
Summa	249 084

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		59 562	298 625
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		69 562	298 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 516	-236 173
Övriga externa kostnader		-76 546	-75 920
Personalkostnader	2	-	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-478	-
Summa rörelsekostnader		-133 540	-312 293
Rörelseresultat		-63 978	-13 668
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		364	234
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		637	592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-53
Summa finansiella poster		963	773
Resultat efter finansiella poster		-63 015	-12 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	15 000
Summa bokslutsdispositioner		-	15 000
Resultat före skatt		-63 015	2 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-560
Årets resultat		-63 015	1 545

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		23 000	-
Summa materiella anläggningstillgångar		23 000	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 810	1 810
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 810	1 810
Summa anläggningstillgångar		24 810	1 810
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 403	22 383
Pågående arbete för annans räkning		10 000	-
Summa varulager		37 403	22 383
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 451	34 651
Övriga fordringar		40 033	36 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	5 391
Summa kortfristiga fordringar		58 483	76 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 576	388 108
Summa kassa och bank		278 576	388 108
Summa omsättningstillgångar		374 462	487 340
SUMMA TILLGÅNGAR		399 272	489 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 099	325 554
Årets resultat		-63 015	1 545
Summa fritt eget kapital		249 084	327 099
Summa eget kapital		369 084	447 099
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		19 585	17 614
Övriga skulder		6 103	18 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	5 500
Summa kortfristiga skulder		30 188	42 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		399 272	489 150

2025071518368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 809	1 809
Redovisat värde vid årets slut	1 809	1 809

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Swedbank A	1 809	5 383
	1 809	5 383

Underskrifter

Eldsberga 2025-06-25


Benny Andersson

2025071518370